
 Повне досьє на кожну 
компанію України

0 800 309 077 
youcontrol.com.ua

Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
04.12.2017

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ПОДВІР'Я "ЖИТЛОБУДСЕРВІС"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 36957194

Дата реєстрації 03.02.2010 (7 років 10 місяців)

Контактна інформація 02140, м.Київ, ВУЛИЦЯ БОРИСА ГМИРІ, будинок 1-А 

Уповноважені особи ВАНЧЕНКО ВАДИМ ОЛЕКСАНДРОВИЧ - керівник з 18.05.2016 

Види діяльності 43.21 Електромонтажні роботи 
43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та
кондиціонування 
43.29 Інші будівельно-монтажні роботи 
43.31 Штукатурні роботи 
43.34 Малярні роботи та скління 
43.91 Покрівельні роботи 
81.10 Комплексне обслуговування об'єктів 
81.21 Загальне прибирання будинків 
81.29 Інші види діяльності із прибирання 
96.02 Надання послуг перукарнями та салонами краси 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна 
68.32 Управління нерухомим майном за винагороду або на основі
контракту (основний) 
77.11 Надання в оренду автомобілів і легкових автотранспортних
засобів 
35.30 Постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ТЕСЛЕНКО ПЕТРО ІВАНОВИЧ 5,0000% 
Адреса засновника: 02090, м.Київ, Дніпровський район,
СТАНЮКОВИЧА, будинок 7 
Розмір внеску до статутного фонду: 4 345,00 грн 

ТЕСЛЕНКО ПЕТРО ПЕТРОВИЧ 95,0000% 
Адреса засновника: 02090, м.Київ, Дніпровський район,
СТАНЮКОВИЧА, будинок 7 
Розмір внеску до статутного фонду: 82 555,00 грн 

Розмір статутного капіталу 86 900,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Досьє Актуально на 04.12.2017, 14:49:00
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Дата закінчення формування статутного
капіталу

03.02.2011

Місцезнаходження реєстраційної справи Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 04.02.2010 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39479227 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 05.02.2010 
Номер взяття на облік: 139-10 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39479227 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 04.02.2010 
Номер взяття на облік: 03-36276 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

03-36276

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

52

Всього 1

АГ573327 2011020301 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 08.02.2011 до 08.02.2014 Отримання ліцензії

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

369571926512

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 24.05.2011

Причина анулювання надання декларацiй про вiдсутнiсть поставок

Ліцензії Актуально на 03.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 04.12.2017, 14:00:00
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Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ КОНТРОЛЮЮЧОГО
ОРГАНУ

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 01.12.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 29.11.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Судових документів не знайдено

Всього 1

03.02.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОДВІР'Я
"ЖИТЛОБУДСЕРВІС" 
(ТОВ "ПОДВІР'Я "ЖИТЛОБУДСЕРВІС") 

Контактна інформація (всього 1 зміна)

04.07.2016
Актуально на

02140, м.Київ, Дарницький район, ВУЛИЦЯ БОРИСА ГМИРІ, будинок 1-А  

04.02.2010
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н ВУЛ. БОРИСА ГМИРI БУД. 1-А 

Керівники (всього 1 зміна) За 7 років 10 місяців 0 днів наявної звітності змінилися 1
керівник у середньому кожні 7 років 10 місяців 0 днів

04.07.2016
Актуально на

ВАНЧЕНКО ВАДИМ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

04.02.2010
Дані перевіряються

ГРЯНКА ВIКТОР IВАНОВИЧ

Види діяльності (всього 1 зміна)

04.07.2016
Актуально на

68.32 - Управління нерухомим майном за винагороду або на основі
контракту

Судова практика Актуально на 04.12.2017, 14:48:57

Офіційні повідомлення Актуально на 03.12.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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04.02.2010
Дані перевіряються

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

Види діяльності (всього 1 зміна)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

08.08.2016
Актуальні дані

ТЕСЛЕНКО ПЕТРО ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 345 грн.
ТЕСЛЕНКО ПЕТРО ПЕТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 82 555 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

04.02.2010
Дані перевіряються

ЖИВIЦЬКИЙ ОЛЕГ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 43 450 грн.
ТЕСЛЕНКО ПАВЛО ПЕТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 43 450 грн.

Розмір статутного капіталу

04.02.2010
Дані перевіряються

86 900 грн.
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